Osa myytävistä määräaloista sijaitsee asemakaava-alueella karttaliitteiden mukaisesti. 

2.2.  Tarpeisto 

Tämän kaupan yhteydessä ei ole myyty irtainta omaisuutta, eikä sellaisen myynnistä ole 
tehty eri sopimustakaan. 

3. Kaupan ehdot 

3.1. Kauppahinta 

Kauppahinta on satakymmenentuhatta euroa (110 000,00 €).  

3.2. Maksuehdot 

Kauppahinta maksetaan kokonaisuudessaan kaupanteon yhteydessä. Kauppahinta 
kuitataan suoritetuksi tämän kauppakirjan allekirjoituksin. 

3.3. Omistusoikeuden siirtyminen 

Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyy ostajalle, kun koko kauppahinta on maksettu.